РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ УТЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Нагорная ул., 99а с.Утяшки, 422514

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӨТӘШКӘ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ КОМИТЕТЫ

Нагорная ур., 99а Өтәшкә ав, 422514

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2018 года                                                                                             № 13

О присвоении
почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, постановлением № 9 от 01.09.2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Утяшкинское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить многоквартирному жилому дому, почтовый адрес: 422514 Республика Татарстан Зеленодольский район с.Утяшки, ул. Центральная, дом 68, квартиры 1,2,3,4,5,6,7.

Глава  Утяшкинского
сельского поселения                                                                      Н.М. Тухтаркин